
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

26.10.2023 №A-4951

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и 
духовно-нравственное воспитание граждан Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Федорова Марина Сергеевна ДП-4951-95059 от 22.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание 
граждан Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ольга Николаевна 
Шерстнёва Урок мира и добра 1 место РР - 0 №93411

2 Курдюмова Наталья 
Александровна Мой город 1 место РР - 0 №93450

3 Фролова Ирина 
Евгеньевна Природа родного края 1 место РР - 0 №93610

4 Карпенок Оксана 
Анатольевна МР урока по экономике "налоги" 1 место РР - 0 №93620

5 Нагорная Светлана 
Анатольевна

Малая родина - источник 
вдохновения 1 место РР - 0 №94373

6 Конева Ирина 
Валерьевна Родина моя 2 место РР - 0 №94592

7 Лариса Валерьевна 
Кригер "Юные патриоты" 1 место РР - 0 №94806

8 Тонконогова Марина 
Александровна День народного единства! 1 место РР - 0 №94954



9 Тонконогова Марина 
Александровна Ямал моя родина! 1 место РР - 0 №94956

10 Матвеева Наталья 
Александровна

Проект по нравственно-
патриотическому воспитанию 1 место РР - 0 №94995

11 Ираида Михайловна 
Русских

Музыкально - литературная 
композиция "За честь и славу - за 
Отчизну" (посвящается героям 
Отечественной войны 1812 года)

1 место РР - 0 №94997

12 Ульяновская Вера 
Владимировна

Проект «23 ФЕВРАЛЯ – ДЕНЬ 
ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА» 1 место РР - 0 №95022

13 Коротаева Ольга 
Николаевна

ПРОЕКТ «Социокультурное развитие 
детей старшего дошкольного 
возраста через призму 
исторического и культурного 
наследия России»

1 место РР - 0 №95024

14 Максимова Елена 
Валентиновна

Игра-викторина Знатоки 
Нижегородского края 1 место РР - 0 №95093

15 Наталья Николаевна 
Еременко

Уроки нравственности в рассказе 
Б.Екимова «Родня» 2 место РР - 0 №95110

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


